



**BARTOŇ  
A PARTNER**

Faktura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: CZ26810093

6038-010527

**Bankovní spojení**

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 259358650/0300

Variabilní symbol **6038010527**

Konstantní symbol 0008

**Odběratel**

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2, 120 56

Česká Republika

IČ: 00018562

**Dodací adresa**

Státní veterinární správa

KVS Hradec Králové

KVS Hradec Králové

J. Černého 370

Hradec Králové, 503 41

Česká Republika

Sleva %	0,00
Číslo objednávky zákazníka	
Kód prodejce	1151
ID uživatele	MARIE.SVACINOVA

Datum vystavení	18.02.20
Datum zdan. plnění	18.02.20
Datum splatnosti	19.03.20
Kód platební podmínky	do 30 dní
Kód způsobu platby	Převodem bez zaokrouhlení

Dodací list číslo

DLZ 020-1057699

**K úhradě této faktury prosím používejte pouze účet 259358650/0300.**

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Číslo	Popis	Množství KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH %	Cena celkem
1319/9630310	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/35 metal. šedá	1	105,48	105,48	21	22,15	127,63
0230/9000510	Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 1 ks 9V	1	32,69	32,69	21	6,87	39,56
0230/9000210	Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AA	4	24,30	97,20	21	20,41	117,61
0230/9000110	Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AAA	4	25,75	103,00	21	21,63	124,63
1330/2605120	Doručenka 162x217mm modrý pruh s poučením(1000ks)	1	1 416,93	1 416,93	21	297,55	1 714,48
1330/0215008	Obálka C6 obyčejná bílá 80g - 50ks	4	15,40	61,60	21	12,94	74,54
1330/6302300	Taška C5 samolep. s KP Recykl. (500ks)	1	211,13	211,13	21	44,34	255,47
0026/8630178	Upínáčky barevné (40 ks)	1	9,57	9,57	21	2,01	11,58
1320/0201287	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	1	91,11	91,11	21	19,13	110,24
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	1	18,61	18,61	21	3,91	22,52
1331/4640500	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC	2	13,13	26,26	21	5,51	31,77
1331/4440500	Sešit 444 A4 - 40l. linka REC	2	9,21	18,42	21	3,87	22,29
1320/9024610	Drátky do sešíváček OA 24/6 (1 000 ks)	4	2,59	10,36	21	2,18	12,54
1318/0020006	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 51 mm, žlutý	3	5,88	17,64	21	3,70	21,34
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	1	18,95	18,95	21	3,98	22,93
1318/2601400	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm-fialová	1	34,10	34,10	21	7,16	41,26
1318/2603000	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x25mm- modrá	1	34,10	34,10	21	7,16	41,26
1318/2600200	HOPAX Pop-Up -samolep.proužky 45x12mm 5x40 listů	1	42,33	42,33	21	8,89	51,22
1318/2120500	HOPAX STICK'N samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů	2	27,52	55,04	21	11,56	66,60
0111/7970270	OA popisovatelná samolepicí páska 19mmx33m	1	7,77	7,77	21	1,63	9,40
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	1	26,92	26,92	21	5,65	32,57

Strana 1 / 2

Státní veterinární správa

Doruženo 19.02.2020 17:05

Listy Přílohy 3

lístv Druhý příloh

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2020.02.19 09:44:32 +01:00



svspes7a30e851



**BARTOŇ**  
**A PARTNER**

# Faktura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: CZ26810093

## 6038-010527

1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	1	40,06	40,06	21	8,42	48,48
1333/0269000	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269	2	36,42	72,84	21	15,29	88,13
0156/6307036	Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů	1	111,69	111,69	21	23,46	135,15
1324/2103110	REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů )	10	273,03	2 730,30	21	573,36	3 303,66

**Celkem CZK bez DPH 5 394,10**

**Částka DPH 21% 1 132,76**

**Celkem CZK včetně DPH 6 526,86**

### Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Částka základu fakt.slevy	Částka fakturační slevy	Základ DPH	Částka DPH
DPH 21	21	5 394,10	5 394,10	0,00	5 394,10	1 132,76
Celkem		5 394,10	5 394,10	0,00	5 394,10	1 132,76

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení (dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal

vystavil